
        
                                                                        

         R O M A N I A 

 JUDETUL DAMBOVITA 

   COMUNA DOICESTI 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea contractului de sponsorizare și acceptarea sumei de 5.000,00 lei cu titlu de sponsorizare  

din partea S.C. SOCERAM S.A. 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DOICEȘTI, JUDEŢUL DÂMBOVIŢA: 

 

 

Analizand: 

- Proiectul de hotarare privind aprobarea contractului de sponsorizare și acceptarea sumei de 5.000,00 lei cu titlu 

de sponsorizare din partea S.C. SOCERAM S.A; initiator primarul comunei; inregistrat la nr.84/15.12.2022; 
Având în vedere: 

- Contractul de sponsorizare nr. 9765/12.12.2022 încheiat între S.C. SOCERAM S.A. în calitate de sponsor și 

U.A.T. COMUNA DOICEȘTI în calitate de beneficiar, ce are ca obiect acordarea unei sponsorizări în sumă de 

5.000,00 lei; 

- Referatul de aprobare al proiectului de hotărâre, semnat de inițiator, înregistrat la nr.9912/15.12.2022; 

- Raportul Compartimentului Contabilitate, Patrimoniu din aparatul de specialitate al primarului, înregistrat la 

nr.9945/16.12.2022; 

- Prevederile art.4 din Legea nr. 32/1994 privind sponsorizarea, cu modificările și completările ulterioare; 

- Prevederile art.7 alin.(2) și art.69 din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și 

completările ulterioare; 

- Prevederile Ordinului nr. 994/1994 privind aprobarea Instrucțiunilor pentru aplicarea Legii nr. 32/1994; 

- Prevederile art.129 alin (1), alin.(2) lit.“d” și alin.(7) lit.“d” și lit.“e” din O.U. nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
In   temeiul  prevederilor art. 196 alin. (1) lit. “a” si art.197 din  O.U. nr. 57/2019 privind  Codul  administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare. 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1.(1)Se aprobă Contractul de sponsorizare nr. 9765/12.12.2022 încheiat între S.C. SOCERAM S.A.  în calitate 

de sponsor și U.A.T. COMUNA DOICEȘTI în calitate de beneficiar, conform Anexei  care este parte integranta 

din prezenta hotărâre. 

(2)Se acceptă suma de 5.000,00 lei reprezentând sponsorizare din partea S.C. SOCERAM S.A.   

(3)Sponsorizarea menționată la alin.(2) va fi folosită pentru organizarea activităților dedicate Sărbatorilor 

de iarnă și achiziționarea de pachete cadou pentru copiii participanți la aceste evenimente. 

Art.2.Suma prevăzută la art.1 alin.(2) va fi cuprinsă în bugetul local de venituri și cheltuieli, prin rectificare 

bugetară. 

Art.3.Cu aducerea la îndeplinire se obligă Primarul comunei Doicești, prin Compartimentul Contabilitate, 

Patrimoniu si Compartimentul Achizitii publice. 

Art.4(1)Prezenta hotărâre se comunică în termenul prevăzut de lege, prin intermediul secretarului general al 

comunei Doicești: Instituţiei Prefectului-judeţul Dâmboviţa, primarului comunei Doicești, 

Compartimentuuil Contabilitate, Patrimoniu , Compartimentului Achizitii publice. și se aduce la cunoștință 

publică. 

(2)Aducerea la cunoștința publică se face prin afișare la sediul autorității  administrației publice locale şi pe 

pagina de internet la adresa www.primariadoicesti.ro, prin grija doamnei Stanciu Loredana, consilier la 

Compartiment Achiziții Publice. 

                                                                        
 
                     PRESEDINTE DE SEDINTA 

                                 Constantin STAN                            

 

 

 

               Contrasemneaza pentru legalitate 
                                                                                                                       SECRETAR GENERAL AL COMUNEI 

                                                                                           jr. Emilia-Miulica CHIŢU 

 

Nr. 94 

DATA 21.12.2022 

 

 

 

http://www.primariadoicesti.ro/

